
Ano 2011, Edição n.º 2537 - Crato (CE), Quarta-feira 28 de Dezembro de 2011.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2011, Edição n.º 2537 - Crato (CE), Quarta-feira 28 de Dezembro de 2011.

COMISSAO ESPECIAL DE LICITACAO

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
O município de Crato torna público o extrato do Contrato decorrente da Tomada de Preços nº 0112.02/2011-05, cujo objeto é a CONTRATACÃO DE 
PESSOA JURÍDICA PARA PRESTACÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE COBERTA DE QUADRAS EM DIVERSAS LOCALIDADES, 
JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DESTE MUNICIPIO.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTURTURA
CONTRATADA: N R G CONSTRUÇÕES LTDA
DOTACÃO ORCAMENTARIA: No. 0208.27.812.0039.1.021, elemento de despesa nº 4490.51.00 com recursos oriundos do Ministério do Esporte.
VALOR DO CONTRATO: R$ 555.816,57 (quinhentos e cinquenta e cinco mil oitocentos e dezesseis reais e cinquenta e sete centavos) para todos os lotes
VIGENCIA DO CONTRATO: O contrato vigorará por 120 (cento e vinte) dias a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado conforme o disposto 
no art. 57, da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações posteriores.
ASSINA PELA CONTRATADA: Sr. Franklin Pereira Rodovalho, inscrito no CPF sob o No. 020.685.644-08 - Sócio
ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ MUNIZ DE ALENCAR – SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA
Crato-CE, 22 de Dezembro de 2011.
JOSÉ WILSON MARQUES JÚNIOR
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
A Secretaria de Infraestrutura do município de Crato torna público o extrato do Contrato decorrente do Pregão Presencial 0712.01/2011-05, cujo objeto é a 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E ASSENTAMENTO DE PLACAS DE OBRA, 
JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DESTE MUNICIPIO.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.
CONTRATADA: JOSÉ HELIO ROLIM DE OLIVEIRA
Classificação Orçamentária: 0208.04.122.0002.2.019 e elemento de despesas nº 3390.39.00, a correr por conta dos recursos do Convênio Turismo Brasil.
VALOR DO CONTRATO: R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais)
VIGENCIA DO CONTRATO: Até 31 de dezembro de 2011 a partir de sua assinatura, podendo ser prorrogado conforme o disposto no art. 57, da Lei n.º 
8.666/93 e suas alterações posteriores.
ASSINA PELA CONTRATADA: José Hélio Rolim de Oliveira – CPF No. 212.382.003-20 Proprietário.
ASSINA PELA CONTRATANTE: JOSÉ MUNIZ DE ALENCAR – SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA
Crato-CE, 27 de Dezembro de 2011.
José Wilson Marques Júnior
Presidente da Comissão de Licitação

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1


